48. Quitclaim by the same Thomas Chaworth, knight, to Beauchief abbey of Robert of the Greaves in the soke of Norton, his serf, with all his family and their chattels. [1270–1312]

Carta eiusdem Thome de Roberto de le Grevus nativo

Omnes ad quos presens scriptum pervenerit Thomas de Chaworth miles salutem in Domino sempiternam. Noveritis me pro salute anime mee et omnium antecessorum et successorum meorum dedisse, concessisse et omnino pro me et heredibus meis remisisse et quietum clamasse abbati [fo. 32v] et conventui de Bello Capite in liberam, puram et perpetuam elemosinam Robertum in le Greves in soca de Norton', nativum meum, cum tota sequela sua procreata et procreanda et eorum sequelis, cum catallis suis omnibus et omnibus eorum catallis adquisitis et adquirendis. Ita quod nec ego predictus Thomas nec heredes mei nec aliquis pro nobis nec per nos seu nomine nostro in dicto Roberto nec in catallis suis nec in tota sequela sua nec in catallis eorum aliquod jus vel juris clameum decetero habere exigere vel vendicare poterimus quoquomodo racione vel eventu. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus: Willelmo Matany de Gravesend, Thoma de la Wodhouse, Rogero carpentario de Norton', Petro del Bernes, Johanne de Byrcheheved, et aliis.¹

¹William Matiney (on this occasion only) is said to be of Gravesend; he also witnessed **70** (1278). Peter de Bernis also witnessed **70** (1278) and **60** (1279).

49. Grant by the same Thomas Chaworth, knight, to Beauchief abbey of the land which Robert the Fletcher¹ once held which lies between the land which William son of Sunun holds and that which Adam of the Cliffe once held to the west on the river Sheaf and to the east on the Fulysyk with the strip which the same Robert held on the other

**part of the Fulsyke. The canons shall render to Thomas 5s
annually. [1260–1315]**

Alia carta eiusdem Thome de terra quam Robertus Forst'
quondam tenuit

Omnibus Cristi fidelibus hanc presentem cartam visuris vel audituris Thomas de Chaworth miles salutem in Domino. Noveritis me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse abbatii et conventui de Bello Capite totam illam terram cum pertinenciis et provenientibus suis quam Robertus le Fletcher quondam de me tenuit, iacentum inter terram quam Willelmus filius Sunune tenet ex una parte et terram quondam Ade del Clyfe ex altera parte versus occidentem super aquam de Shava et versus orientem super le Fulysyk, cum illa placeat terre quam idem Robertus tenuit ex altera parte del Fulysyk. Tenendum et habendum dictis abbatii et conventui et eorum successoribus libere, quiete et integre. Reddendo inde annuatim dum dictam terram tenere voluerint michi [fo. 33r] et heredibus meis quinque solidos argenti ad duos anni terminos annuatim, scilicet ad festum Annunciaconis sancte Marie Virginis duos solidos et sex denarios et ad^a festum sancti Michaelis duos solidos et sex denarios pro omnibus serviciis, sectis tam curiarum quam aliarum rerum, et pro omnibus consuetudinibus et demandis que per me vel heredes meos vel quoscumque alias de predicta terra exigi poterit nec teneantur dicti abbas^b vel conventus vel eorum successores juramentum fidelitatis facere michi vel heredibus meis vel cuicunque alii set tantum dictum annum redditum solvere. Et ego Thomas et heredes mei dictam terram integre cum pertinenciis et vesturis et provenientibus suis ad claudendum et clausam tenendum dictis abbatii et conventui et eorum successoribus pro dicto redditu contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui. Hiis testibus: domino Ran[ulpho] vicario^c de Norton', Ricardo marescallo,^d Thoma fratre eius, Thoma de Wadiswyke clero, Petro de Bernis, Johanne de Byrcheheved, Willelmo Matyne, et aliis.²